
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 
Číslo za  objednatele: SML 0178/00069922/1/2020 

Číslo za  zhotovitele: ………………… 

 

 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 4.11.2020, (dále jen 

„Smlouva“) je uzavřen 

mezi 

 

Galerií Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:            Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou 

IČ:                          00069922 
DIČ:             CZ0000069922 

Bankovní spojení:       xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                   xxxxxxxxxxxxxx    

Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:  

Jana Šorfová, ředitelka 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxx 

Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  
Aleš Bohatý  e-mail: xxxxxxxxxxxx     

       

NA STRANĚ JEDNÉ (DÁLE JEN „Objednatel“) 
 

a 

 

Jméno a příjmení: Miroslav Štengl 
adresa: Poličany 44, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 74603574 

DIČ: CZ8401210785 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

 

 
NA STRANĚ DRUHÉ (DÁLE JEN „Zhotovitel“) 

, 

 
 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.  



Článek I. 

Předmět Dodatku 

1 V rámci provádění prací na díle „Oprava místnosti - Kavárna“, byly zjištěny skutečnosti, které je nutné 

zohlednit formou změnového listu. Detailní popisy změn jsou součástí změnového listu, který je nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 

2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnovém 

listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. 2., odst. 2.1 ruší a nahrazuje se tímto 

novým zněním: 

 

Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo, spočívající ve stavebních a montážních 

pracích při opravě místnosti – Kavárny v Galerii Středočeského kraje, p.o., dle požadavků 

Objednatele a vyplývajících ze zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku malého rozsahu a 

vyplněného a naceněného Položkového rozpočtu (viz Příloha č. 1 této Smlouvy o dílo), (dále jen 

„Dílo“), a to řádně, bez vad a nedodělků, na svůj náklad a nebezpečí. Dílo zahrnuje veškeré práce a 

dodávky spojené s realizací dodávky v rozsahu Přílohy č. 3 Výzvy – Specifikace – položkový rozpočet, 

včetně všech pomocných a přidružených činností, zabezpečení všech potřebných strojů, zařízení a 

přístrojů k realizaci, věcná a časová koordinace prací a dodávek, které jsou předmětem Díla, ve znění 

Změnového listu číslo 1. 

 

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnovém 

listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. 4., bod. 4.1 ruší a nahrazuje se tímto 

novým zněním: 

 

Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku a celkem činí 1 195 740,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „Cena“) 

(dále jen „DPH“). 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které 

provede Objednatel.  

 

Přílohy:  Změnový list č. 1  

 

V Kutné Hoře dne …………………..  

 

 

___________________________________ 

Za objednatele 

Jana Šorfová, ředitelka 

 

V Kutné Hoře dne ………………………. 

 

 

___________________________________ 

Za zhotovitele 

Miroslav Štengl 

 

 



 


